

Peder Knudsen Holding ApS

CVR-nr. 32661726

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Peder Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peder Knudsen Holding ApS
Myrtuevej 100
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32661726

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Peder Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.314 t.kr. Resultatet anses for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via overskud i associeret virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(11.250)	(12.500)
Andre finansielle indtægter	1	119.322	99.548
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.422.131)</u>	<u>(255.041)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.314.059)	(167.993)
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.314.059)</u>	<u>(167.993)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.314.059)</u>	<u>(167.993)</u>
		<u>(1.314.059)</u>	<u>(167.993)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.302.771</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.302.771</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>1.302.771</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>1.302.771</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(2.030.038)	(715.979)
Egenkapital		<u>(1.905.038)</u>	<u>(590.979)</u>
Bankgæld		1.875.038	1.875.000
Anden gæld		30.000	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.905.038</u>	<u>1.893.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.905.038</u>	<u>1.893.750</u>
Passiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>1.302.771</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(715.979)	(590.979)
Årets resultat	0	(1.314.059)	(1.314.059)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.030.038)	(1.905.038)

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.			
1. Andre finansielle indtægter					
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	119.322	99.548			
	<u>119.322</u>	<u>99.548</u>			
2. Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger i øvrigt	119.322	99.548			
Øvrige finansielle omkostninger	1.302.809	155.493			
	<u>1.422.131</u>	<u>255.041</u>			
3. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	1	0			
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	0			
	<u>0</u>	<u>0</u>			
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.			
Kostpris primo		1			
Kostpris ultimo		<u>1</u>			
Nedskrivninger primo		(1)			
Nedskrivninger ultimo		<u>(1)</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Varde Biler A/S	Varde	A/S	33,43	(6.966.679)	(4.526.380)